
 
 

 

Uchwała Nr 657/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 listopada 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje:  
 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXV/216/2020 Rady Powiatu 

         Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałami: 

         Nr 531/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

         Nr 536/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

         Nr 542/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

         Nr XXVII/227/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2021 roku, 

         Nr 553/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

         Nr 557/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

         Nr XXVIII/233/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2021 roku, 

         Nr 568/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXIX/245/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXX/254/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2021 roku, 

         Nr 590/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

         Nr XXXI/258/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

         Nr 608/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku, 

         Nr 618/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku, 

         Nr XXXII/263/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2021 roku, 

         Nr 624/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku, 

         Nr 631/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 września 2021 roku, 

         Nr 640/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 września 2021 roku, 

         Nr 642/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku, 

         Nr XXXIII/267/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku, 

         Nr 650/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2021 roku, 

         Nr XXXIV/275/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 października 2021 roku, 

 

  dokonuje się następujących zmian:  

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2021 rok: 

 

2)  Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 146 786,00 96 300,00 0,00 1 243 086,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 146 786,00 96 300,00 0,00 1 243 086,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

335 115,00 96 300,00 0,00 431 415,00 

 

  

Dochody bieżące 1 139 406,00 96 300,00 0,00 1 235 706,00 

 

  

Dochody majątkowe 7 380,00 0,00 0,00 7 380,00 
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 256 240,41 2 569,94 0,00 2 258 810,35 
 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

32 742,27 2 569,94 0,00 35 312,21 

 



2 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

32 742,27 2 569,94 0,00 35 312,21 

 

  

Dochody bieżące 32 742,27 2 569,94 0,00 35 312,21 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 2 867 206,72 0,00 6 684,00 2 860 522,72 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 988 700,00 0,00 6 684,00 982 016,00 
 

 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

98 000,00 0,00 6 684,00 91 316,00 

 

  

Dochody bieżące 988 700,00 0,00 6 684,00 982 016,00 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

92 472 484,70 98 869,94 
 

 RAZEM DOCHODY  6 684,00 92 564 670,64 
 

  

 
 

 

 

      W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXV/216/2020 wyniosą  kwotę 

92.564.670,64 zł,  z tego:  

            -   dochody bieżące w kwocie          86.955.982,80 zł, 

       -   dochody majątkowe w kwocie       5.608.687,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2021 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 495,00 96 300,00 0,00 490 795,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 495,00 96 300,00 0,00 490 795,00 
 

  

Wydatki bieżące 382 195,00 96 300,00 0,00 478 495,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 382 195,00 96 300,00 0,00 478 495,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 63 241,00 82 220,00 0,00 145 461,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 318 954,00 14 080,00 0,00 333 034,00 
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 35 117 777,96 66 769,94 64 200,00 35 120 347,90 
 

 80115 Technika 13 533 371,14 64 200,00 0,00 13 597 571,14 
 

  

Wydatki bieżące 13 484 171,14 64 200,00 0,00 13 548 371,14 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 13 394 865,14 64 200,00 0,00 13 459 065,14  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 047 848,14 64 200,00 0,00 12 112 048,14  
  

 

 

80116 Szkoły policealne 187 577,00 0,00 15 500,00 172 077,00 
 

  

Wydatki bieżące 187 577,00 0,00 15 500,00 172 077,00 

 

  

w tym:   
 



3 

 wydatki jednostek budżetowych, 187 384,00 0,00 15 500,00 171 884,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 182 479,00 0,00 15 500,00 166 979,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 797 119,00 0,00 10 500,00 3 786 619,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 797 119,00 0,00 10 500,00 3 786 619,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 803 758,00 0,00 10 500,00 1 793 258,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 707 778,00 0,00 10 500,00 1 697 278,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 754 461,00 0,00 29 200,00 725 261,00 
 

  

Wydatki bieżące 754 461,00 0,00 29 200,00 725 261,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 732 059,00 0,00 29 200,00 702 859,00  

w tym:   
  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 703 412,00 0,00 29 200,00 674 212,00  
  

  

 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

678 697,00 0,00 9 000,00 669 697,00 

 

  

Wydatki bieżące 678 697,00 0,00 9 000,00 669 697,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 676 045,00 0,00 9 000,00 667 045,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 657 876,00 0,00 9 000,00 648 876,00  
  

 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

32 742,27 2 569,94 0,00 35 312,21 

 

  

Wydatki bieżące 32 742,27 2 569,94 0,00 35 312,21 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 32 742,27 2 569,94 0,00 35 312,21  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 324,15 25,44 0,00 349,59  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 418,12 2 544,50 0,00 34 962,62 
  

 

 
  

 

 

 

855 Rodzina 5 265 209,82 0,00 6 684,00 5 258 525,82 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 595 019,83 0,00 6 684,00 1 588 335,83 
 

  

Wydatki bieżące 1 595 019,83 0,00 6 684,00 1 588 335,83 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 272 500,83 0,00 68,00 1 272 432,83  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 933 819,83 0,00 68,00 933 751,83  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 211 950,00 0,00 6 616,00 205 334,00 
  

 

 
  

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 601 050,00 2 806,00 2 806,00 601 050,00 
 

 92195 Pozostała działalność 31 000,00 2 806,00 2 806,00 31 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 31 000,00 2 806,00 2 806,00 31 000,00 

 

  



4 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 31 000,00 2 806,00 2 806,00 31 000,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00 1 806,00 0,00 3 806,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 000,00 1 000,00 2 806,00 27 194,00 
  

 

 

  

 

 

 

 

115 310 492,54 165 875,94 
 

 RAZEM WYDATKI  73 690,00 115 402 678,48 
   

  

 

 

 

 

 

     W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXV/216/2020  ulegną 

zmianie i wyniosą kwotę 115.402.678,48 zł, z tego: 

 

   1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 86.083.202,62 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 75.677.177,86 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 58.048.870,50 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 17.628.307,36 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.748.970,35 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.154.953,37 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      1.020.202,24 zł,  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        481.898,80 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości        -   29.319.475,86 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   29.319.475,86 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      1.641,85 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

         Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2021 roku:  

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2021 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2021 r. 

700  

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

342.495 

342.495 

335.115 

335.115 

335.115 

63.241 

271.874 

96.300 

96.300 

96.300 

96.300 

96.300 

82.220 

14.080 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

438.795 

438.795 

431.415 

431.415 

431.415 

145.461 

285.954 

Razem  96.300 -  



5 

801  

80153 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

32.742,27 

32.742,27 

 

 

32.742,27 

32.742,27 

32.742,27 

324,15 

32.418,12 

2.569,94 

2.569,94 

 

 

2.569,94 

2.569,94 

2.569,94 

25,44 

2.544,50 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

35.312,21 

35.312,21 

 

 

35.312,21 

35.312,21 

35.312,21 

349,59 

34.962,62 

Razem  2.569,94 -  

855  

85510 

Rodzina 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

- dochody - § 2160 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

98.000 

98.000 

 

98.000 

980 

980 

97.020 
 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

6.684 

6.684 

 

6.684 

68 

68 

6.616 

 

91.316 

91.316 

 

91.316 

912 

912 

90.404 
 

Razem   - 6.684  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  98.869,94 6.684  

 

       W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2021 roku wynosi 8.860.791,68 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                              

          

                                                                                                                       

 

        

       Starosta Wągrowiecki 

   …………………………. 

           /Tomasz Kranc/ 

 

               Wicestarosta     

    .……………………….. 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer ……………………………… 

 

Andrzej Wieczorek …………………………. 

                                                                                         

                                                                                        Robert Woźniak……………………………... 


